ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL

 CÂMARA MUNICIPAL DE FÁTIMA DO SUL

EDITAL n. 025/2018

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS n. 001/2017

O Presidente da Comissão Organizadora de Concurso Público, instituído pela Resolução nº
006/2017, torna público, para conhecimento dos interessados o Julgamento dos Recursos
do Gabarito Oficial Preliminar das Provas Escritas, realizadas no dia 18 de fevereiro de
2018, constante no anexo único a este Edital.

Fátima do Sul, MS, 19 de março de 2018.

CARLOS ROBERTO KILL

PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA

Resolução nº 006/2017

 ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL

 CÂMARA MUNICIPAL DE FÁTIMA DO SUL

ANEXO ÚNICO AO EDITAL n. 25/2018
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS

CARGO: ADVOGADO

Inscrição Nome Questão Julgamento

21589 ATALIA DA SILVA GONCALVES 26 DEFERIDO (C)

22005 HELBERT BASSO JUNIOR 21 INDEFERIDO

22005 HELBERT BASSO JUNIOR 26 DEFERIDO (C)

22005 HELBERT BASSO JUNIOR 29 DEFERIDO (NULA)

22005 HELBERT BASSO JUNIOR 30 DEFERIDO (C)

21646 HEMYLLE MARIANE STEIN BASSO 22 DEFERIDO (D)

21646 HEMYLLE MARIANE STEIN BASSO 29 DEFERIDO (NULA)

21646 HEMYLLE MARIANE STEIN BASSO 30 DEFERIDO (C)

21646 HEMYLLE MARIANE STEIN BASSO 35 INDEFERIDO

21180 JEFFERSON FERREIRA CASAGRANDE 22 DEFERIDO (D)

21180 JEFFERSON FERREIRA CASAGRANDE 30 DEFERIDO (C)

21180 JEFFERSON FERREIRA CASAGRANDE 35 INDEFERIDO

22186 LIGIA GALANDO MONTILHA 22 DEFERIDO (D)

21495 LUAN HENRIQUE MACHADO ANTUNES 22 DEFERIDO (D)

21495 LUAN HENRIQUE MACHADO ANTUNES 26 DEFERIDO (C)

21495 LUAN HENRIQUE MACHADO ANTUNES 29 DEFERIDO (NULA)

21495 LUAN HENRIQUE MACHADO ANTUNES 30 DEFERIDO (C)

21495 LUAN HENRIQUE MACHADO ANTUNES 33 INDEFERIDO

21495 LUAN HENRIQUE MACHADO ANTUNES 34 DEFERIDO (NULA)

21163 POLLYANA RAMOS ALVES 22 DEFERIDO (D)

21163 POLLYANA RAMOS ALVES 26 DEFERIDO (C)

21163 POLLYANA RAMOS ALVES 34 DEFERIDO (NULA)

Cargo: Contador

21131 JOSE CARLOS DA SILVA 25 DEFERIDO (NULA)

21131 JOSE CARLOS DA SILVA 39 DEFERIDO (NULA)

21250 MARIA SIMONE DA COSTA 25 DEFERIDO (NULA)

21250 MARIA SIMONE DA COSTA 39 DEFERIDO (NULA)

22037 PAULO SERGIO MICHELIN DE SOUZA 37 INDEFERIDO

Cargo: Controlador Interno

21981 PAULO DE SOUZA MENDES 8 INDEFERIDO

21981 PAULO DE SOUZA MENDES 40 DEFERIDO (NULA)

21905 PRISCILA HISSAMI SHIMADA 32 DEFERIDO (NULA)

21384 ROGERIA VIEIRA NUNES 32 DEFERIDO (NULA)

Cargo: Gestor de Projetos

21095 DOUGLAS PATRICK HAMMARSTROM 33 DEFERIDO (NULA)

22095 DOUGLAS PATRICK HAMMARSTROM 35 DEFERIDO (NULA)

22095 DOUGLAS PATRICK HAMMARSTROM 40 INDEFERIDO

21523 GISELAINE NOGUEIRA SILVA RANZI 29 DEFERIDO (NULA)

21460 JOSE IDERLAN DA SILVA AGENOR 26 INDEFERIDO

21460 JOSE IDERLAN DA SILVA AGENOR 29 DEFERIDO (NULA)

21460 JOSE IDERLAN DA SILVA AGENOR 33 DEFERIDO (NULA)

21123 JULLY MEDEIROS DE AZEVEDO 8 INDEFERIDO

21123 JULLY MEDEIROS DE AZEVEDO 33 DEFERIDO (NULA)

21123 JULLY MEDEIROS DE AZEVEDO 36 INDEFERIDO

Cargo: Assistente de Administração

21560 CRISTIAM APARECIDO MACHADO LEMOS 22 DEFERIDO (NULA)

 ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL

 CÂMARA MUNICIPAL DE FÁTIMA DO SUL

22089 ELAYNE SANCHES RODRIGUES 22 DEFERIDO (NULA)

21832 THIAGO ENSEKI ROSO 22 DEFERIDO (NULA)

21743 WILLIAN YOSHIHIRO YASUNAKA 22 DEFERIDO (NULA)

Cargo: Telefonista

21312 ELIZABETE AZEVEDO DA SILVA CEZARIO 22 DEFERIDO (NULA)

 SANDRO LUCIO GOMES MOREIRA 22 DEFERIDO (NULA)

Cargo: Vigia

21731 JESUS MATTA DA SILVA 38 DEFERIDO (NULA)

21326 MAICON JONAS DIVIESO DE OLIVEIRA 38 DEFERIDO (NULA)